PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – CONVOCAR, os Candidatos descritos na relação abaixo, para a Prova Objetiva, de

acordo com o item 5.1 do Edital de Abertura de Concurso Público nº 002/2017, a ser

realizada na EMEF “Profª. Zoraide Carvalho de Oliveira”, Rua Regente Feijó,

S/N – Andradina - SP, no dia 14 de Janeiro de 2018, às 09:00hs, devendo o candidato

chegar ao local com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido de DOCUMENTO

ORIGINAL com foto, comprovante de inscrição e pagamento.

Inscrição Nome RG

2657 MARIANA THIEMY SUDA COSTA OLIVEIRA 372701334

1659 MARIANE JESUS BRAGA 39.607.770-5

1690 MARIELLE DOS ANJOS ROSA DA COSTA 45.391.676-4

1208 MARIELY DE LIMA ANDRADE 40533093-5

1169 MARILENE ALVES DE AMORIM SOUZA 103361777

2083 MARILZA FERREIRA DA SILVA 32.470.154-8

2099 MARIZA GENEROSA ISABEL DA SILVA 26.342.901-5

1165 MARIZE BOHRINGER 301995813

1734 MARLENE EVANGELISTA MENARDI 158232628

1391 MARLENE MERLO GALVAO 11.711.170

1324 MARLI TOSHIKO KOTAKI 12364250-4

1946 MARLUCE APARECIDA DA SILVA SANTOS 41.543.549-3

1855 MARLY DE SOUZA SENE 290826251

1494 MARTA CANDIDO 7.361.830-4

1865 MARTA LIDIANE LEITE 27167257-2

2277 MARTA MAGALI ALBUQUERQUE 32.639.741-3

1451 MARTA PEREIRA DE CARVALHO 34.936.398-5

1343 MARTA PEREIRA DOS SANTOS 45.702.371-5

1270 MARY ELEN BERTUCI 34.035.808-7

1206 MARYNARA ARAUJO SERENO 48.961.049-3

1549 MATHEUS DA SILVA GALERANI 41.600.671-1

1906 MATHEUS HENRIQUE SOUZA MAXIMO 55.813.662-X

2663 MATHEUS VITOR AQUINO GUSMÃO 563192033

2184 MAURICIA DOS SANTOS FERREIRA 28.383.1182

2141 MAYARA AMORIM DA SILVA 57.948.758-8

2160 MAYARA DE FREITAS FLORENCIO CALDEIRA 46.185.175-1

1151 MAYARA MELLO DOS SANTOS 419234147

2340 MAYARA VITÓRIA MAZIERO DA SILVA 578798025

2258 MAYCON REGIS NOGUEIRA DOS SANTOS 46.225.498-7

1624 MAYCON RODRIGUES DE OLIVEIRA PAES 47.166.905-2

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

Inscrição Nome RG

2042 MAYRA CRISTINA MENDES DE SOUZA 46.214.319-3

1464 MAYRA GABRIELA PALOMARES SILVA 54.773.833-X

1258 MAYRA SUELLEN ALVES DOS SANTOS VASCONCELOS 44.641.255-7

1697 MERCIA CRISTIANE FERREIRA GRECCO 23.626.997-5

2026 MESSIAS SILVA DOS SANTOS 24.202.257-1

2194 MICHELE VIEIRA DE FARIAS 403486026

1916 MICHELE XAVIER DE SOUZA 41991432-8

1106 MICHELLA DOS SANTOS SILVA 3128198-2

1982 MICHELLE KRADER NASCIMENTO 48372695-3

1487 MICHELLE THAIS SILVA MOREIRA 48.396.142-5

1676 MILENA CATARINA DA SILVA 54.534.109-7

1253 MILENA DA SILVA ALVES 54.534.218-1

1867 MILENA RIBEIRO DE SOUSA 579603441

1290 MILENA SOUZA NOVAIS 54.359.080-X

1194 MILENE CAMPOS DE ALMEIDA 36.342.295-X

2274 MILLENA ALTRAN SILVA 453810305

2024 MIRIAM FRANCISCO DA SILVA 42792592-7

1280 MIRIAM MARGARET NOVAES DA SILVA 42.756.033-0

2330 MIRIAN APARECIDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 33342981

2195 MIRIAN CAROLINE DOS SANTOS SILVA 434213482

1203 MIRIAN DOS SANTOS ALVES DE ASSIS 45.049.532-2

1692 MIRIAN MONTEIRO DOS SANTOS 309081920

1909 MISLENE APARECIDA DE OLIVEIRA 33.925.049-5

1010 MONICA GONÇALVES DE SOUSA 48.889.719-1

1527 MONIQUE AISSA DA COSTA 48.425.232-X

2073 MONISE PROTETI LEOPOLDINO GAMBARO 35.342.512-6

1117 NADJA DE OLIVEIRA SANTOS 45.066.053-9

1844 NAGILA APARECIDA DA SILVA 454549866

1184 NAIARA RIBEIRO 48.126.398-6

2100 NAIR MEDINA COSTA 26.185.017-9

2022 NARTILA AMORIM COLUXI 41.159.098-4

1322 NATALIA CRISTINA DA SILVA 44.196.900-8

2047 NATALIA DE SOUZA CARDOSO 41.885.527-4

1560 NATALIA DOS SANTOS LUIZ 42.082.257-4

2252 NATAMI LACERDA TARIFA 54.773.863-8

1294 NATASHA APARECIDA ONORIO CARVALHO 48.464.226-1

1185 NATHALI MEIRIELLI DA SILVA ANGELO 53.022.835-X

1973 NATHALIA CAROLINE MENDES 48396153X

1395 NATHALIA DAYANA OLIVEIRA ARAUJO 41.543.551-1

1314 NATHALIA DOMINGOS GOMES 45.386.216-0

1858 NATHALIA SILVA SANTANA 506511212

1127 NATHALIE MONTALVÃO DE PAULA 38.124.773-9

1411 NATHALIE MURIEL SILVEIRA LELIS LACOTIS 279905324

1506 NAYARA BEATRIZ ARAUJO PEREIRA 56.894.042-8

1425 NAYARA FELISBERTO DE LIMA 45.439.371-4

1191 NAYARA PEREIRA SCHEANO 406668061

2020 NEIDE MATIAS DE BRITO 21.123.813-2

1888 NEIDE TEIXEIRA BORGES 23.407.032-8

Inscrição Nome RG

1222 NEIVA PEREIRA DE CASTRO 26.597.920-1

1694 NELCI MONTEIRO DOS SANTOS E SILVA 213273081

1969 NELSON AUGUSTO DA SILVA 17364615

1081 NERIA CRISTINA DE OLIVEIRA 25251231

1864 NICLÉIA DIAS DOS SANTOS 607054979

1161 NILCE TEREZINHA BERNARDO DA SILVA 122970630

2048 NILDA PEREIRA DE SOUZA ROCHA 20.245.248-7

1298 NILZETE SANTANA NUNES RODRIGUES 30.274.144-6

1173 OLIMPIA PEREIRA TENORIO 11709880

2261 OLIVIA FERREIRA SOARES DE GOES 34.034.763-6

1167 PAMELA CRISTINA PEREIRA 479410732

2322 PÂMELA DA COSTA SANTOS 45.428.340-4

2279 PAMELA ROZENDO SOARES 454167981

2057 PÂMELA SALMAZI DOS SANTOS 55.734.101-2

1585 PAMELLA SUELYN SALUSTIANO 45.436.268-7

1059 PAOLA GRAZIELLI DA SILVA 43309817-X

1627 PATRICIA ALMEIDA MOREIRA DE LIMA 44.625.545-2

2643 PATRICIA ALVES DE SOUSA NOGUEIRA 304331971

1572 PATRICIA CASTANHEIRO DE SOUZA 47.469.201-2

2245 PATRICIA DE OLIVEIRA MIESSI 43.310.033-3

1234 PATRICIA NEVES DE SOUZA SILVA 46.185.902-6

2114 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 48769532

2059 PATRICIA RAMOS AGUIAR 40.360.615-9

1481 PATRICIA RENATA PEREIRA ALVES 45.418.747-6

2201 PATRICIA ROSSI PEREIRA 474221568

1889 PATRICIA SILVA LIMA 44.077.827-X

2253 PATRICIA TIAGO DE FRANCA 39.655.018-6

1873 PAULA RAFAELA DE JESUS FERREIRA 46.814.030-X

1366 PAULA REGINA GORDIANO DA SILVA 42.756.542-X

1646 PAULA SALOMÃO DE SÁ 42160771-3

2175 PAULA SANDES GARRIO 42.755.451-2

1148 PAULINE LIMA DA ROCHA 569652844

1874 PAULO FELIX DE SOUZA 183601889

1175 PAULO KENLHIO NIMURA NETO 523817678

1614 PEDRO HENRIQUE FERREIRA CHAVES 52.381.700-9

1740 PEDRO HENRIQUE ROSA DE OLIVEIRA 1.421.027

2181 PEDRO HENRIQUE SANTA BARBARA GOMES 44.694.616-3

1348 PEDRO HENRIQUE TIAGO DOS SANTOS 1.595.946

1267 PERPÉTUA MARIA SILVA DOS SANTOS 50.080.379-1

2335 POLLYANA APARECIDA ALVES DOS SANTOS SILVA 47501943X

1716 POLLYANNA NEVES DA SILVA 30.155.844-9

2117 PRISCILA CARREIRAS MORETTI 403604217

1404 PRISCILA CORDEIRO ROCHA 489587756

1000 PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO 41.804.486-7

2135 PRISCILA FLAINY S. GASPARELLE 42.18.857

2058 PRISCILA NATIVIDADE FACHINI 41.922.898-6

2318 PRISCILA VASCONCELOS DOS ANJOS 53.022.648-0

2354 QUESIA AMARILHA PEREIRA 53.853.449-7

Inscrição Nome RG

1186 QUITERIA MARIA DA SILVA 45.297.085-4

1856 RAFAEL CONTE REZADOR 339261675

1534 RAFAEL GONÇALVES ANTONIACI 41.490.898-3

2019 RAFAEL MATIAS DE BRITO 40.718.795-9

2185 RAFAELA APARECIDA PIATO RODRIGUES 46.187.257-2

1621 RAFAELA MENDES SERENO 41.543.586-9

1263 RAFAELI DA SILVA BENEVIDES 42.049.462-5

1583 RAFAELLA SOUSA SANTOS DE OLIVEIRA 36.510.305-6

1715 RAIARA LILIAN BEVILAQUA 47.610.924-3

1605 RAISSA SA TELES CAMPOS DE ALMEIDA 530224410

1963 RAYANE SAMARA BORELLI CASSIMIRO 41.885.659-X

1140 RAYSSA KATIUCI ALVES MATIAS 577857253

1677 REBECCA MARQUES GHERARDI 45.787.494-6

1991 REGIANE RODRIGUES DA SILVA 54.773.984-9

2647 REGIANE TANGANELLI 466878783

1287 REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA MARQUES PEREIRA 46.691.071-x

1593 REGINA CELIA DIAS 9.316.0045

2148 REGINA CELIA DOS SANTOS 20733.568-0

1958 REGINA MENDONÇA DA SILVA 2.177.213

1883 REGINA REZENDE DA SILVA 23.729.627-5

1709 REGINA RIBEIRO BEVILAQUA 12.364.140-8

1708 REGINALDO DE ALMEIDA FIGUEIRA 11.963.65

1878 RENAN AUGUSTO DA SILVA PAES 48.258.216-9

1223 RENATA CANELLA IDALGO NATIVIDADE 335694871

2041 RENATA CIPRIANA DA SILVA 001.780.246

2256 RENATA CRISTINA BENEVENUTO SOUZA 28.800.747-5

1074 RENATA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 41.991.729.9

2287 RENATA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 251996086

1678 RENATA DANIELLE DA SILVA 41.923.276-X

1556 RENATA MIRANDA SANTANA 29.208.345-2

1449 RENEE DE DROUMONT CANDIDO BARBOSA ALVES 25.251.213-3

1953 RICARDO PEREIRA DA SILVA 44626081

1698 RITA DE CASSIA JACOBS DA SILVA 30.694.764-X

1002 RITA DE CASSIA PIVA LOPES 29.493.004-8

1047 ROBERTA IOHANA ABREU GOMES 58.911.942-4

2067 ROBSON BRAZ GONÇALVES LIMA 28.277.294-7

1700 RODOLFO MENDES DA SILVA 43.309.706-1

1912 ROSA RAMOS DOS SANTOS 22.527.521-1

2686 ROSA SALVADOR MARTINS MOÇO 600459627

1350 ROSALINA PEREIRA 251482443

1096 ROSANA DE OLIVEIRA BRITO 270501721

2023 ROSANA PEREIRA ALVES 22.257.531-1

2000 ROSANGELA ALVES DOS SANTOS BARBOSA 33.343.154-6

2314 ROSANGELA DA SILVA 42.755.821-9

2278 ROSANGELA DA SILVA SANTANA PEREIRA 267907990

1229 ROSANGELA DE SOUZA MACEDO 25.420.533-1

1607 ROSANGELA DIAS DOS SANTOS 32.261.660-8

1053 ROSANGELA FERREIRA NUNES 15.595.167-1

Inscrição Nome RG

1336 ROSANGELA FRANCISCA LOPES DE SOUZA 20.429.679-1

1320 ROSANGELA GONÇALVES TERÇARIOL 20.941.295-1

1476 ROSELAINE PURCINO PEREIRA 41.544.089-0

2021 ROSELANE SOARES GOMES 45.031.820-5

2062 ROSELI DE OLIVEIRA 28.308.146-6

1315 ROSEMARY DO CARMO SANTANA DOS PASSOS 19.797.604-9

1274 ROSEMEIRE FEITOZA DOS SANTOS 25.250.841-5

1591 ROSEMEIRE GARCIA CARVALHO DE OLIVEIRA 29.431.332-1

2125 ROSENI SOARES MUNIN BARBOSA 32.366.713-2

1328 ROSILDA COELHO 21.625.928

1221 ROSILDA DOS REIS DIAS 29.412.632-6

1213 ROSILENE COELHO RIBEIRO DA CRUZ 483967105

1353 ROSILENE DA SILVA CARVALHO SANTIAGO 333431418

2251 ROSILENE TONETO DE OLIVEIRA SILVA 19.998.284-3

1861 ROSIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 45.384.710-9

1152 ROSIMEIRE APARECIDA FAUSTINO 234071229

1882 ROSIMEIRE DA SILVA ROSSI 23.629.375-8

1114 ROSIMEIRE FEIFAREK LEITE 21958440-0

2674 ROZENDO MATIAS 29606395-2

1710 RUBENS DA SILVA GOMES 28.494.320-4

1899 RUTE FERNANDES DE OLIVEIRA 25.148.310-1

2649 SABRINA DA SILVA FELIPE 488197661

1192 SABRINA FERREIRA DE BARROS 419230385-5

1636 SABRINA FRANCIELI GUALDA 48.458.351-7

1497 SABRINA NASCIMENTO DE BARROS 538.535.088-8

1172 SAMARA SOUZA ALVES 573760123

1372 SANDRA APARECIDA DE SOUZA 26.845.103-5

1209 SANDRA APARECIDA DOS SANTOS 41681433-5

1727 SANDRA CRISTINA PEREIRA CARVALHO 291536049

2006 SANDRA DE ALBUQUERQUE FERREIRA 419223678

1217 SANDRA GOMES DA SILVA CARVALHO 41.923.689-2

1360 SANDRA LUIZ CANDIDO 84.920.479

1981 SANDRA MARIA FERREIRA RODRIGUES 27062542-2

2243 SANDRA REGINA DA CRUZ 30.695.001-7

1691 SANDRA REGINA RUFINO VIEIRA DE SOUZA GOMES 20.732.543.1

1537 SANDRA RENI DA SILVA SANTOS 15.297.800-8

1427 SANDRA TOLEDO LEAL 32.988.918-7

1200 SANDRA YUKIE KAMIMURA 41.489.729-8

1029 SARA CRISTINA DA SILVA SANTOS 565273807

1352 SARA ESTHER MENEZES 528467736

1997 SARA GONÇALVES LEITE DA SILVA 43.574.502-5

2030 SAULO DONIZETI SOUZA DE AQUINO 45.415.499-9

1455 SCHARLLES YURI ANASTACIO 24.716.448-3

1418 SEBASTIANA PEREIRA ANTONIASSI 26.726.899-3

1622 SEDILENA PIVA 19.998.048

1597 SELMA APARECIDA ALVES 33.100.441-0

1581 SELMA DA SILVA PRADO COUTO 21.626.119-3

1983 SELMA FELIX DE MELO 27063084-3

Inscrição Nome RG

1338 SELMA NUNES DE ARAUJO 41.544.220-5

1361 SELMA SUELEN MACHADO DOS REIS 48.423.111-X

1458 SHAIENE PRISCILA PEREIRA DA SILVA 48.135.361-6

1371 SHARANI MARIA MANGUEIRA SILVA 47.628.795-9

1089 SHEILA ROCHA GOMES CARDOZO 30167354

1952 SILMARA BATISTA MACIEL SILVA 28.382.022-0

1971 SILMARA CRISTINA FAGUNDES 278609946

1736 SILMARA FERREIRA NEVES 42.792.347-5

2187 SILMARA MOREIRA DA SILVA GERALDI 42.318.100-2

1606 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 45.297.609-1

2289 SILVANA BALIEIRO OKUYAMA 25.891.522-5

2046 SILVANA DE SOUZA SODRÉ 34.077.280-3

1400 SILVANA PREVELATO 296870894

1382 SILVANA RODRIGUES DA SILVA 27.062.522-7

1035 SILVANA ROSA DE ALMEIDA 19998026

1552 SILVANA SOUZA DA SILVA 001.767.643

2204 SILVANETE DA SILVA SANTANA FREITAS 246302306

1649 SILVIA ALVES DA SILVA 27.062.166-0

1139 SILVIA APARECIDA FRANCO FRANCISCO 217975616

1974 SILVIA CRISTINA DE SOUZA 297044874

1073 SILVIA DA SILVA LEÃO 28.984.264-5

1216 SILVIA DOS SANTOS CLARO 433024148

1293 SILVIA PAULA PIAUI MUNHOZ CALISTER 27.057.175-9

1001 SILVIA RACHEL GOMES LOURO CARDOSO 42.318.209-2

2684 SIMONE APARECIDA LUIZ RAMALHO 419235991

1415 SIMONE DE PAULA BATISTA 43.309.820-X

1885 SIMONE VALERIA DINIZ 24.630.150-8

1260 SOLANGE FERREIRA DOS SANTOS DA SILVA 2.329.954

2246 SOLANGE RODRIGUES SOUZA NEVES 26.812.096-1

2645 SÔNIA DOS ANJOS CEZAR SANTOS 226448010

1179 SONIA FIDELIS 242673557

1544 SONIA GISELI DIANIM FILHO 53.539.818-9

2670 SONIA MARIA FRANCISCO DOS SANTOS 330995212

2075 SONIA MARIA PASCHOALETO 30.963.218-3

1228 SONIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA 26.121.567-x

1163 STEFANNY NEVES DE SOUZA 474504815

1937 STEFFANY CAROLINE VIEIRA CRUZ 56.388.066-1

1903 STELLA JOYCE MUNO 25.071.754-2

1329 STEPHANI FERREIRA DUARTE DA SILVA 55.844.886-0

1215 STHEFANI LARISSA DE SOUSA VIEIRA 390825980

2669 STHEFANY CAROLINE DA SILVA 454155761

1876 SUE ELLEN RODRIGUES DE CAMARGO 35.164.896-3

1688 SUELEN CRISLAINE DE ALMEIDA SILVA 47.469.058-1

1144 SUELI APARECIDA BOMFIM MAFFEI 19.399.340-5

2292 SUELI ARAUJO DA SILVA 41.418.563-8

2693 SUELI BATISTA DE OLIVEIRA SOUZA 209395898

2357 SUELI DA SILVA LINO 33.098.856-6

1512 SUELI DE CAIRES SIQUEIRA 20.148.170-4

Inscrição Nome RG

1130 SUELI DE SOUZA FERREIRA 335116814

2053 SUELI ISABEL DE SOUSA SILVA 43.177.056-6

2113 SUELI MARIA SOUZA 86064570

1553 SUELI SANCHEZ 13.600.138

2069 SUELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA AZEVEDO 40.117.131-0

1471 SUSANA ALVES DOS SANTOS 45.423.096-5

1911 SUSY DE SOUZA COELHO 18.890.969-2

1286 TAINARA DE SOUSA SANTANA 35.827.699-8

1540 TAINARA GELLI DE SOUZA PIVA 44.694.776-3

1536 TAINARA ODONI CAMPOS 47.581.192-6

2183 TAIRINI BALERONI 48.107.206-8

1924 TAIS CRISTINA DO NASCIMENTO CORREIA FARIAS 48.112.591-7

1503 TAIS PEREIRA DA SILVA 41.495.139-6

1303 TALANY SILVA DE CARVALHO 41.991.405-5

2266 TALITA BEIRAL RIBEIRO 53.574.822-X

1295 TAMIRIS DA MOTA LOPES REAL 41.419.086-5

1369 TANIA BEATRIZ DE SOUSA NASCIMENTO SILVA 45.450.281-3

1181 TANIA CRISTINA GUIMARÃES SANCHES 423181014

2112 TANIA GONZALES DA COSTA 001054806

1859 TATIANA LOUREIRO DA SILVA 440778967

2350 TATIANA OLIVEIRA DA SILVA 41.418.733-7

1907 TATIANE D VILLA SILVA FERNANDES 27.343.828-1

1388 TATIANE DE ALMEIDA FREITAS 40.360.308-0

1332 TATIANE PRISCILLA PARDIM SANTOS 53.022.646-7

1075 TATIANE ROSA SIQUEIRA ALVES 41108979-1

2325 TAYLA LIMA LACERDA MARIN 47363367X

1410 TAYNÁ APARECIDA FERRARI 531806856

1881 TAYNA FERREIRA DOS SANTOS 45.438.409-9

1848 TAYNARA DE OLIVEIRA SPONTONI 446261269

1947 TAYNARA LIMA DE SOUZA BRITO 45.412.359-0

1493 TAYNARA ROMUALDO DOS ANJOS 40.825.842-1

1853 TAYNNA GARCIA RICARDO 457878666

1177 TEREZINHA BARBOSA DOS SANTOS MENEGHETI 18.890.603-4

2072 TEREZINHA CELIA GOULART DA SILVA 214817921

1918 THAINARA DOS SANTOS NASCIMENTO 57.175.514-8

2319 THAINARA FERREIRA SANTOS 49.574.413-X

1480 THAIS CAROLINA RIOS TIZI 420379757

1472 THAIS ELAINE DOS SANTOS SILVA 33.712.748-70

1841 THAIS FERNANDA BASSO SANTOS 41923233

1704 THAIS FERNANDA PAMINONDI FONSECA 57.141.331-6

1948 THAIS GRAZIELA FILIPPI 48.437.284-

2136 THAIS TEODORO DA SILVA 54.773.979-5

1898 THAIS VITORIA FERNANDES PIRES 54.053.057-8

2315 THALITA DE LIMA ROBERTO 54.774.018-9

1872 THALLIS ROGERIO DE SOUZA JESUS 53.022.808-7

1842 THAMARA FEIFAREK PEREIRA 484671200

2077 THAMIRES DA SILVA ROSSI 45.391.757-4

1590 THAMIRES SANTOS ARAUJO DA SILVA 57.289.507-0

Inscrição Nome RG

2320 THAMIRIS COSTA SANTOS 44.694.666-7

2071 THAMYRES ALESSANDRA PATRICIO 47.978.515-6

1015 THAWANE MARIA SILVA CASTRO 43.726.903-6

1250 THAYANE MAGALHÃES DE OLIVEIRA 41.543.620-5

1232 THAYLINE DOS SANTOS CARVALHO LIMA 38.417.230-1

1961 THAYNA FERREIRA KANASHIRO DE LIMA 41.350.054-8

1557 THAYNARA CATARINA LIMA DOS SANTOS 46.013.761-X

1312 THAYNARA FERNANDA DOS SANTOS CAPITELLI 57.669.676-6

1565 THAYS APARECIDA ARRUDA 57.879.606-5

1675 THIAGO DE OLIVEIRA MELO 48.171.472-8

1044 THIAGO HENRIQUE SILVEIRA LACERDA 42.038.032-2

2146 TIAGO AUGUSTO CASTRO DE SOUZA 48.374.138-3

1457 TUANI LUIZA SOEIRO PEIXOTO 46.160.062-6

2045 VALDELICE RIBEIRO DE SOUZA 41-923-424-x

1031 VALDINEIA CRISTINA NASCIMENTO 32009814X

1976 VALDIRENE CANDIDO PEREIRA 24.458.977-X

2028 VALDOMIRO COLAVITE BELINELO 46.032.549-8

2165 VALERIA BATISTA PREVIATO FELIPE 41.418.864-0

2244 VALERIA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 12.667.363

1426 VALERIA REIA CARDOSO DOS SANTOS NASCIMENTO 21.792.755-5

1432 VALERIA RIOS DE SOUSA 28.800.728-1

1897 VANDERLEIA DOS SANTOS SOBRINHO 433101325

1413 VANESSA APARECIDA DA SILVA 56536812x

2055 VANESSA ARRUDA LINJARDI VILAS BOAS 28.050.299-0

1626 VANESSA CRISTINA DA SILVA 46.428.791-1

1306 VANESSA DE LIMA PATRICIO 547738511

1351 VANESSA FERREIRA VICENSO DE SOUZA 324702814

1913 VANESSA MARTINS DIAS 43.309.822-3

1023 VANESSA SILVA ESTEVO 41543490

2640 VANIA LIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA 419237884

2050 VÂNIA LUCIA DURANTE 29.606.199-2

1299 VANIA OLIVEIRA MARTINS 29.630.706-3

1652 VANUSA SILVA SOUZA 25.309.659-5

1429 VERA LUCIA AGUIAR 831603

1330 VERA LUCIA DE AQUINO RANGEL 21.960.495-2

1230 VERA LUCIA DE PAULA VIEIRA 27.062.467-3

1309 VERONICA VALENTIN DA SILVA 19.265.759 25

1150 VICENTE DE OLIVEIRA NEVES 327248506

2013 VICTOR DIEGO TEIXEIRA BATISTA 34.970.822-8

1219 VICTÓRIA PORTILHO DE ASSIS 52.752.221-1

1617 VINICIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 457068048

1050 VITORIA BEATRIZ ALVES DA CRUZ 60.004.987-5

1538 VIVIAN CAROLINE DA SILVA SANTOS 427553994

1660 VIVIANE ALENCAR DE SOUZA 43.309.883-1

2158 VIVIANE APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 41.418.735-0

1364 VIVIANE COTUGNO 30.576.285-0

2108 VIVIANE CRISTINA DOS SANTOS 419514727

2130 VIVIANE DA SILVA DIAS ALVES 33.640.999-0

Inscrição Nome RG

1658 VIVIANE DA SILVA SOUZA 40.888.377-7

1154 VIVIANE DOS SANTOS ZANGERME SILVA 489938887

1146 VIVIANE REGINA DE OLIVEIRA PARDINO 276002957

1486 VIVIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 29.278.844-7

2673 WALDCLEIA DE SOUZA TUROLA 607789918

1514 WALQUIRIA ANTONIA DA SILVA 42.711.748-6

1877 WALQUIRIA APARECIDA PEREIRA VIANA 47.481.230-3

2304 WALQUIRIA BATISTA DOS SANTOS 41.543.806-9

1133 WALQUIRIA SAMARA DOURADO DE MATOS ESERIAN 492831816

2177 WANESSA SOUZA DE PAULA 27.726.624-5

1157 WELLEN DA SILVA CONCEIÇÃO TORRES 488858537

1994 WESLEY HENRIQUE PEREIRA GUAREIS 49.872.211-9

1949 WILLER BRONNER NOGUEIRA 52.381.838-5

2097 WILLIAN SILVA FRANCISCO 42.020.370-9

1066 YANDRA DRINDARA RODRIGUES DE SOUZA 46253400-5

1438 YOLANDA LOPES BARBOSA 48.900.139-7

1891 ZILDA LUZIA PEREIRA LIMA 21.992.258-5

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Andradina – SP, 04 de janeiro de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP